
Nº 004645/2025
28/07/2025 - 16:11:04
CGMPK

PORTARIAICGM/PK Nº006/2025

MUNICÍPIO DE PRE!
ESTADO DO ES
CONTROLADORIA GERAL

PORTARIA /CGM/PK Nº. 006/2025 DE 28 DE JULHO DE 2025.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº
000277/2025, INEXIGILIBIDADE DE LICITAÇÃO - ART. 74, INCISO 1, DA
LEI Nº 14.133/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15.234/2025,
REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

VALE-TRANSPORTE PARA ATENDER OS SERVIDORES PÚBLICO ATIVOS
PERTENCENTES A CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPO DE
PRESIDENTE KENNEDY/ES.

A CONTROLADORA GERAL DO MUNÍCIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º, Designar o servidor Jorge Francisco Ramos Gonçalves, para exercer
a função de Fiscal do Contrato nº 000277/2025, Inexigibilidade de Licitação - art. 74,
inciso 1, da Lei nº 14.133/2021, Processo Administrativo nº 15.234/2025, referente a
Contratação de empresa para fornecimento de vale-transporte para atender os
servidores público ativos pertencentes a Controladoria Geral do Município de
Presidente Kennedy/ES.

Parágrafo único. Em caso de ausência do servidor designado no caput deste
artigo, fica designado para substituição a servidora Elizaura Barcelos Matias da
Silva.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 28 de julho de 2025.

eonesASS
:

E iléne Paz dos Santos
ontroladorãGeral dó Município

Decreto nº 072/2025

Página i dei
Rua Átila Vivácqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES - CEP: 29.350-000 — TEL: (28) 3535-1912

PROTOCOLO Camara rr.


